Przekazujący zastrzega sobie prawo kontroli merytorycznej i finansowej zimowego utrzymania dróg 
wymienionych w § 1. 

3. Przejmujący zobowiązany jest do jednokrotnego posprzątania dróg, po zakończeniu realizacji zadania, 
o którym mowa w § 1. 

§ 4. Na realizację powyższego zadania Przekazujący przeznaczył ryczałt w kwocie 45.360,00 zł (słownie: 
czterdzieści pięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt złotych), przekazywany Przejmującemu jako dotację celową 
w dwóch transzach:  

I transza – w kwocie 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) przekazana zostanie do dnia  

17 października 2025 r. – wykorzystanie dotacji do dnia 31 grudnia 2025 r. 

II transza – w kwocie 30.360,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy trzysta sześćdziesiąt złotych) przekazana 
zostanie do dnia 16 stycznia 2026 r. – wykorzystanie dotacji do dnia 30 kwietnia 2026 r. 

§ 5. W przypadku, gdy realizacja zadania objętego niniejszym porozumieniem z powodu okoliczności, 

na które strony nie miały wpływu, tj.